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Opiekun	oferty	Emila	Hrehorczuk

Mieszkania Domy Działki Lokale Sprzedaż Wynajem

Typ	budynku Dom

Rata	kredytu* tylko	1	074	zł

Powierzchnia 76	m2

Cena/m2 2	632	zł

Liczba	pokoi 2

Piętro Parter

Typ	ogrzewania Gazowe

Ciepła	woda Piec	gazowy

Typ	okien PCV

OFERTA	ZAREZERWOWANA	-	BEZCZYNSZOWE	MIESZKANIE	Z	OGRODEM	W	KILKURODZINNYM	DOMU	NA
OSIEDLU	PIASKI	W	GORZOWIE	WIELKOPOLSKIM.
Polecamy	 na	 sprzedaż	 mieszkanie	 o	 powierzchni	 76	 m2,	 usytuowane	 na	 parterze	 kilkurodzinnego
budynku,	na	osiedlu	Piaski	w	Gorzowie	Wielkopolskim.	

Mieszkanie	 częściowo	 umeblowane,	 składa	 się	 z	 2	 pokoi	 na	 poziomie	 parteru	 (oraz	 dodatkowo	 trzeci
pokój	 schodami	w	dół	w	przyziemiu	 -	możliwość	prowadzienia	 działalności	 gospodarczej,	 biura	 -	 pow.
12m2	 nie	 jest	 wliczona	 do	 ogólnego	 metrażu,	 także	 faktycznie	 jest	 ok	 88m2	 łącznej	 powierzchni),
oddzielnej	kuchni,	przedpokoju	i	łazienki	razem	z	toaletą.

Kuchnia	wyposażona	w	meble	kuchenne	ze	sprzętem	AGD.	Klatka	schodowa	czysta	i	zadbana.

Ogródek	przy	budynku.

Bezczynszowe	mieszkanie,	tylko	opłaty	eksploatacyjne:	tylko	za	zużycie	-	prąd,	woda,	śmieci,	gaz.

Ogrzewanie	i	ciepła	woda	z	II	funkcyjnego	pieca	gazowego.

Atutem	 nieruchomości	 jest	 dogodna	 lokalizacja,	 blisko	 centrum	miasta.	 W	 pobliżu	 sklepy,	 przystanki
komunikacji	miejskiej,	tylko	5	min.	spacerem	do	centrum	miasta.	

CENA:	200.000	zł	do	negocjacji	-	zaproponuj	swoją	cenę!

BEZPŁATNIE	 POMAGAMY	 W	 UZYSKANIU	 KREDYTU	 NA	 DOGODNYCH	 WARUNKACH	 NA	 ZAKUP	 TEJ
NIERUCHOMOŚCI	–	OFERTA	25	BANKÓW.

Gorzów	Wielkopolski,	os.	Piaski	-	200	000	zł



Zapraszam	na	prezentację!

ul.	Mieszka	I-go	2/3,	66-400	Gorzów	Wlkp.,	telefon:	+48	504	647	443,	e-mail:	biuro@ech-nieruchomosci.pl


